
Hg Trail Idrija
Idrija / 22.08.2020

evaluación detallada
PLANKO, Nataša
Asociación: TK TRISPORT
Dorsal: 257

Čipka trail 14km 650vm

categoría:
Ženske G Čipka

tiempo total: 1:51:01

posición en el recorrido: 25 (de 91)
mejor tiempo del recorrido: 1:16:55
posición en la categoría: 2(de 12)
mejor tiempo en la categoría: 1:50:36

tiempos parciales
control

Čekovnik
Hleviše
Baba
Cilj

etapa
tiempo
1:03:53
13:16
20:11
13:41

posición
categoría

2
3
1
2

retraso
categoría

4:35
1:45

-
0:11

posición
Total
24
30
24
27

stage score

retraso
Total
20:49
4:35
6:47
4:07

Total
tiempo
1:03:53
1:17:09
1:37:20
1:51:01

posición
categoría

2
2
2
2

retraso
categoría

4:35
6:20
0:14
0:25

posición
Total
24
25
25
25

Total score

retraso
Total
20:49
24:46
30:09
34:06

Timing by SPORTident timing.sportident.com


