

evaluación detallada

PLANKO, Nataša

Asociación: TK TRISPORT

Dorsal: 257

Čipka trail 14km 650vm

categoría:

Ženske G Čipka

tiempo total: 1:51:01

posición en el recorrido: 25 (de 91)

mejor tiempo del recorrido: 1:16:55

posición en la categoría: 2(de 12)

mejor tiempo en la categoría: 1:50:36

tiempos parciales stage score Total score

control	etapa	posiciór	retraso	posiciór	retraso	Total	posiciór	retraso	posiciór	retraso
	tiempo	categorí	categoría	Total	Total	tiempo	categorí	categoría	Total	Total
Čekovnik	1:03:53	2	4:35	24	20:49	1:03:53	2	4:35	24	20:49
Hleviše	13:16	3	1:45	30	4:35	1:17:09	2	6:20	25	24:46
Baba	20:11	1	-	24	6:47	1:37:20	2	0:14	25	30:09
Cilj	13:41	2	0:11	27	4:07	1:51:01	2	0:25	25	34:06